РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

2018г. №
Г "I
О внесении изменений в
муниципальную программу «Развитие
физической культуры и спорта в
Казачинско - Ленском районе на 2017-
2020 годы»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке
муниципальных программ Казачинско-Ленского муниципального района, их
формирования, реализации и оценки эффективности их реализации,
утвержденным постановлением администрации Казачинско-Ленского
муниципального района от 16.11.2015 года № 327 руководствуясь статьями 33,
48 Устава муниципального образования Иркутской области «Казачинско-
Ленский район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить пункт 1 муниципальной программы «Развитие физической
культуры и спорта в Казачинско-Ленском районе на 2017 - 2020 годы»,
утвержденной постановлением администрации Казачинско-Ленского
муниципального района от 16.11.2015 года № 327, с внесением изменениями
от.30.11.2016 года № 413, от 15.05.2017 года № 128, от 21.06.2017 года № 188, в
следующей редакции:

2. Утвердить с 01.01.2017 года прилагаемую муниципальную
программу «Развитие физической культуры и спорта в Казачинско-Ленском
районе на 2017 - 2020 годы»

3. Ответственным исполнителем муниципальной программы «Развитие
физической культуры и спорта в Казачинско-Ленском районе на 2017 - 2020
годы» назначить заведующего отделом по физической культуре, спорту,
молодежной политике и туризму Антонова А.В.

4. В муниципальной программе «Развитие физической культуры и
спорта в Казачинско-Ленском районе на 2017 - 2020 годы» присвоить

индивидуальный код целевой статьи расходов бюджета Казачинско-Ленского
муниципального района: 901 1101 7951700000244.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
председателя комитета по социальным вопросам.

Мэр Казачинско-Ленского
муниципального района А.С. Абраменко